

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ مارچ ۲۰۲۳

## توهین به زنان افغانستان! انتخاب قیم برای زنان افغانستان از جانب غرب!

شنبه - ۲۷ حوت ۱۴۰۱ - کابل: با استناد به گزارشی که امروز در نشریه "۸ صبح" خواندم، "رینا امیری" نماینده ویژه ایالات متحده آمریکا در امور زنان افغانستان و "توماس وست" نماینده ایالات متحده آمریکا در امور افغانستان، امروز شنبه ۱۹ مارچ با "ملاله یوسفزی" در مورد زنان افغانستان با هم تبادل نظر نموده اند. معنای مستقیم خبر این است که با تأسف زنان افغانستان نزد غرب رشد کافی ننموده و به بلوغ سیاسی نرسیده اند، از این رو غرب و در پیشاپیش آنها امپریالیسم جنایتگستر آمریکا "ملاله یوسفزی" را به مثابه قیم زنان کشور انتخاب نموده است. در یادداشت امروز ضمن آن که اندکی در مورد سنت دیرینه قیم بین وطنفروشان این مرزوبوم با پاکستان اشاراتی خواهیم داشت، دلیل انتخاب قیم کنونی را نیز افشاء خواهم نمود:

۱- انتخاب قیم خارجی به خصوص پاکستانی برای افغانها تقریباً بیش از ۴۴ سال سابقه دارد. یعنی دقیقاً بعد از آن که فاجعه خونبار ثور ۵۷ صورت گرفت و به دوام آن سوسیال امپریالیسم شوروی خاک ما را به خون و آتش کشیده آن را اشغال نمود و میلیونها تن از هموطنان ما از کشتار روسها و نوکران شان فرار نموده و به پاکستان پناه بردند و دولت پاکستان به خصوص سازمان استخبارات نظامی آن کشور "آی. اس. آی." قادر شد با تکیه بر آن جمع پناهنجو، نهاد های وابسته و مزدور خودش را سازماندهی و با زدن مهر ارتجاعی "انقلاب اسلامی" بر جنبش آزادیخواهان کشور در جهت تأمین منافع خودش کلیت جنبش را به نفع خود حرکت درآورد، از آن جایی که از یک جانب بین نوکران زرخزیدش از "گلبدین و ربانی" گرفته تا "مجددی و گیلانی" و بقیه، فرد و یا افرادی وجود نداشت که بتواند در صحنه بین المللی مقابل شارلاتان بازی های شوروی و ایادی اش بایستند و از جانب دیگر آنها را چنان معامله گر می دانست که کمترین اعتمادی به آنها نداشت، دولت پاکستان و "آی. اس. آی." همیشه دوتن از افراد خودش را یکی در زمینه سیاسی و دیگری در زمینه نظامی به مثابه قیم گویا "رهبران مقاومت" به جهان معرفی نموده، از آن به بعد تمام صحبت ها بین غرب و نمایندگان پاکستان به مثابه قیم "رهبران مقاومت!!" ادامه یافته، تصامیم لازم اتخاذ می گردید.

۲- امروز که دیگر از جهادی ها خط و خبری نیست و با جمله عیال و چوچ و پوچ شان مصروف عیش و عشرت در کشور های خلیج، ترکیه و جهان غرب اند و از جانب دیگر زنان آنها اصولاً نمی خواهند و نمی توانند درفش مبارزات آزادیخواهانه و برابری طلبانه علیه طالب را بر افرازند و حرکت کنونی زنان کشور، خارج و بیرون از زیر سلطه

اسلام سیاسی و احزاب جهادی عمدتاً از ته مانده های چپ نادم و اضمحلال یافته دیروز تشکل یافته اند، در صدد اند تا با مبارزات شان، نه تنها حاکمیت نظام ملاسالار را به نبرد فراخوانند بلکه در تکامل منطقی و دیالکتیکی اش، هیچ چاره و راهی جز این ندارد تا مبارزاتش را علیه کلیت امپریالیسم و ارتجاع گسترش دهد؛ غرب در کل و امپریالیسم امریکا به صورت خاص بدین فکر افتاده اند تا باز هم همان داستان کهنه قیم برای رهبران را، این بار با جذب و بزرگ ساختن "ملاله یوسفزی" و نامبرده را به مثابه سخنگو و قیم جنبش زنان، برگردۀ جنبش سوار نماید، ادامه دهند. هموطنان گرامی! زنان و دختران رزمندۀ کشور!

از آن جایی که "ملاله یوسفزی" با هزار و یک رشته از طریق "آی. اس. آی." به امپریالیسم وابسته است، امپریالیسم غرب به ویژه امپریالیسم امریکا می خواهد به پیروی از سیاست های گذشته اش در قبال گویا "رهبران جهادی" و افسار آنها را به دست افراد "آی. اس. آی." سپردن، باز هم از مهره "آی. اس. آی." کار گرفته، با ترتیب چنین مجالس و محافل بسیار زیرکانه و محیلانه زنان کشور ما را فریب داده، "ملاله یوسفزی" را بر حرکت آزادیخواهانه و برابری طالبانۀ زنان کشور سوار نماید.

این تلاش امپریالیسم امریکا و "آی. اس. آی." دال بر علاقه آنها بر حرکت زنان و تکامل آن نیست، بلکه بدان دلیل صورت می گیرد که در مقطع کنونی یگانه حرکتی که نظام ملاسالار و بادران پیدا و پنهان آنها را به نبرد فرا خوانده است همین حرکات پراکنده زنان کشور می باشد و امپریالیسم و ارتجاع به نیکوئی می دانند که این حرکات پراکنده سرانجام به چنان جنبشی مبدل خواهد شد که سیل آسا به حرکت ادامه داده، نظام ملاسالار و تعلقات بادران پیدا و پنهانش را به مانند خس و خاشاک خواهد روید.

از همین رو امپریالیسم جهانی و ارتجاع هار منطقه می خواهند با شخصیت سازی های کاذب از همین اکنون، چاره فردا را نموده کسانی را بر جنبش تحمیل و سوار نمایند که فردا با یک اشاره، همه چیز را در طبق اخلاص گذاشته تقدیم طالب و نظام ملاسالار به نمایندگی از امپریالیسم و ارتجاع نماید.

هموطنان گرامی! زنان و دختران آزاده و دلیر کشور!

امپریالیسم جهانی نخست کوشید تا این دلالان را از میان زنان کشور خود ما در وجود چند تن از زنان اشراف وابسته به امپریالیسم از قماش محبوبه سراج، فاطمه گیلانی، سیما سمر، فودیه کوفی و بقیه کلاشان خودفروش پیدا و بر گردۀ حرکت زنان و دختران سوار نماید وقتی به این کار ناکام ماند و زنان و دختران دلیر و آگاه کشور قادر شدند، جلواین حرکت بایستند و آن را خنثی نمایند، اینک به مهره "آی. اس. آی." وارد میدان شده اند.

امیدورام زنان و دختران رزمنده و آگاه کشور متوجه این ترفند ضد انقلابی و ضد ملی امپریالیسم امریکا و شرکای دور و نزدیکش شده، با تمام قواء مقابل این روند بایستند و نگذارند که تاریخ اینبار به شکل مسخره آن تکرار شده، "ملاله یوسفزی" به حیث قیم زنان کشور و حرکت آزادیخواهانه و برابری طالبانۀ آنها وارد میدان آورده شده، در زمان خاص خودش با فروش حرکات انقلابی زنان و دختران، جنبش آزادیخواهانه و برای طالبانۀ کشور ما از درون آسیب رسانیده پراکنده بسازند. زنان و دختران افغانستان قیم لازم ندارند، ضمن ابراز سپاس از همبستگی زنان تمام جهان، خود سخنگو و نماینده شان می باشند.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**